
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 254

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Objeto: Serviços de revisão no veículo Gol, placa BBW-7661, em concessionária autorizada.
Resumo: Objeto: Serviços de revisão no veículo Gol, placa BBW-7661, em concessionária
autorizada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 00:00:00 Processo 08-2019 (Íntegra) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/254/objeto-servicos-de-revisao-no-veiculo-gol-placa-bbw-7661-em-concessionaria-autorizada/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/439ae3b.pdf

